INDICAÇÃO N.º126       ⁄2011.
Ementa: implantação de iluminação pública na Estrada Municipal José Benedito Marcondes Vieira,
altura do nº 2100.

Senhor Presidente:

I  N D I  C O ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  estudos  e  providências  junto  ao
Departamento  competente,  para  que  seja  feita  implantação  de  iluminação  pública  na  Estrada
Municipal José Benedito Marcondes Vieira, altura do nº 2100, pois o local não tem  iluminação, o que
vem  favorecendo  a  ocorrência  frequente  de  roubos  em  propriedades  e  assaltos,  causando  riscos  e
insegurança aos moradores do local.

Pindamonhangaba, 21 de novembro de 2011.

Vereador Martim César